1
8
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022  № 1687
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Домодедово «Образование»,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2284
           В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Образование», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2284 (далее – Программа), следующие изменения:
          1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	                    Расходы (тыс. рублей)

	       Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	858 714,63752
	53 079,747
	142 455,20723
	334 039,78398
	161 823,84266
	167 316,06

	Средства бюджета Московской области
	15 191 964,50191
	2 993 221,753
	2 984 853,43443
	3 126 348,96990
	3 035 603,77447
	3 051 936,57

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	5 481 048,51556
	1 123 523,26
	1 116 009,90623
	  1 204 386,59446
	1 014 194,95190
	1 022 933,80

	Внебюджетные средства
	1 508 838,00
	218 708,00
	270 400,00
	339 000,00
	339 910,00
	340 820,00

	Всего, в том числе по годам
	23 040 565,65499
	4 388 532,760
	4 513 718,54789
	5 003 775,34834
	4 551 532,56903
	4 583 006,43

»
      1.2. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт муниципальной подпрограммы II «Общее образование» к Программе изложить в следующей редакции:
«

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств в том числе по годам:

	Главный распоря-дитель бюджет-ных средств
	Источ-ник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Управление образования Администрации городского округа Домодедово
	Всего:   в том числе:
	2 347 011,150
	3 284 636,57789
	4 644 760,78834
	4 296 489,86903
	    4 327 953,730
	 18 900 852,11499

	Средства федераль-ного бюджета

	53 079,747
	140 603,21723
	334 039,78398
	161 823,84266
	167 316,057
	856 862,64752

	Средства бюджета Московс-кой области
	1 898 026,253
	    2 301 683,42443
	2 999 627,96990
	2 969 766,77447
	2 986 099,570
	13 155 203,99191

	Средства городского округа Домодедо-во
	352 405,150
	706 149,93623
	972 593,03446
	825 499,25190
	834 238,103
	3 690 885,47556

	Внебюджетные средства
	43 500,00
	136 200,00
	338 500,00
	339 400,00
	340 300,00
	1 197 900,00

                                                                                                                                                                   »

         1.3. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы III «Дополнительное образование, воспитание и психолого- социальное сопровождение детей» к Программе изложить в следующей редакции:
 «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Управление образования Администрации городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	340 935,22
	114 554,84
	121 385,10
	121 749,00
	121 759,00
	820 383,16

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	11 032,50
	0,00
	5 625,00
	0,00
	0,00
	16 657,50

	Средства городского округа Домодедо-во
	329 794,72
	114 454,84
	115 260,10
	121 239,00
	121 239,00
	801 987,66

	Внебюджетные средства
	108,00
	100,00
	500,00
	510,00
	520,00
	1 738,00

                                                                                                                                                                   »
        1.4. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы V «Обеспечивающая подпрограмма»» к Программе изложить в следующей редакции:
«

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Управление образования Администрации городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	60 485,35
	72 260,02
	66 979,03
	66 240,70
	66 240,70
	332 205,80

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства городско-го округа Домодедово
	60 485,35
	72 260,02
	66 979,03
	66 240,70
	66 240,70
	332 205,80

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                   »
         1.5. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      1.6. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Образование» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
.       2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                                   М.А.Ежокин